THAY ĐỔI NHÂN SỰ

 Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
  - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ theo Quyết định số 15/QĐ-HĐQT/2019 ngày 28/05/2019 về việc miễn nhiệm
chức danh Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài và Quyết
định số 16/QĐ-HĐQT/2019 ngày 28/05/2019 về việc bổ nhiệm chức danh Kế toán
trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài, chúng tôi trân trọng thông báo
việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

1. Trường hợp bổ nhiệm  :

- Bà  : LÊ THỊ NGỌC LINH
- Chức vụ hiện tại :
- Được bổ nhiệm giữ chức vụ : Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư Xây

  dựng Lương Tài.
- Thời hạn bổ nhiệm : Nhiệm kỳ 2019 - 2027
- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 28/05/2019

2. Trường hợp miễn nhiệm:

- Bà  : LỮ THỊ KHÁNH VÂN
- Không còn đảm nhận chức vụ : Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư Xây

  dựng Lương Tài.
- Lý do miễn nhiệm  : Không phù hợp công việc
- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 28/05/2019

(*) Tài liệu đính kèm:
- Quyết định số 15/QĐ-HĐQT/2019 ngày
28/05/2019 về việc miễn nhiệm chức danh Kế
toán trưởng Công ty;
- Quyết định số 16/QĐ-HĐQT/2019 ngày
28/05/2019 về việc bổ nhiệm chức danh Kế
toán trưởng Công ty;
- SYLL của người được bổ nhiệm;ngày
06/7/2015 việc miễn nhiệm chn9/QĐ-

Đại diện tổ chức

Ngưởi đại điện theo pháp luật/Người CBTT
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Đại
diện tổ
chức
Người

đại điện
theo
pháp

luật/Ngư

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG
LÖÔNG TAØI

Số: 54/CV/2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 28  tháng 05  năm 2019

c6Nc ry co pnAru BAu ruxAy DI.rNG cgNG HOA XA ngt CHU nCni,q. VIET NAM

LdOl{G T6I
sii :,16. IQo-HDQT/2 o I 9

------------&
fp.UA Ch{ Minh, ngdy 28 thdng 05 ndm 2Al9

QUYET EINH CU,t CHU TICH HQI NONC QUAN TRI- '- fht nA nhi€m Xe tian ffudng C6ng ty.

CHfi TICII HeI oONc QUAN TRI CONG TY CP ETXD LUOT.IG TAI

- Cin cri vdo Luflt doanh nghigp dugc Qudc hQi nu6c CQng Hda Xd HQi Chri Nghia

ViQt Nam, kj, hqp thrt 8 thdng qua ngdy 26/ll/2014 vd c6 hiQu lgc thi hanh ffi ngdy

0U0712015;
.A t . ,r \ i r^ , '- uan cu vao gray ph6p thdnh lQp doanh nghiQp s6: 0302879813 do S& k€ hoach & Edu

tu Thanh ptrO HO Chi Minh c6p ngdy 27 fi2/2003;

- Can cri vdo rtiCu le td chric vd quin ly ho4t rlQng cira COng ry C6 phan EAu tu Xdy
dUng Luong Tdi;

- D6 phuc vu y6u cAu quan I vd phft triiSn sin xu6t kinh doanh cria Cdng ty CO phin
ET)O Lucrng Tdi;

- Xdt theo nlng lgc phAm ch6t can bq.

EOc Lflp - Tr; Do - Hanh Phric
------------&

OmU 1: gO nhiem BdLAThi Nggc Linh

Sinh ngiy

CMND sO

QUYET DINH

: 18/12/1980

:250490470 do CA L6m E0ng c6p ngdy: 1410612018

Trinh d0 hqc v6n : Cri nhan kinh t6 - Eai hgc Kinh t6 TP.HCM hQ chfnh quy.

Nay gift chric vq Ki5 to6n trucmg Cdng ry C6 phAn DAu tu XAy dgng Lucrng Tdi kC tir
ngdy 28/0512019.

BmU Z: Bd Le Thi Nggc Linh c6 trSch nhiQm tO chric, sip *6p vd thgc hiQn mq.i cdng

E"- uan d6n pLo"e Tdi chinh - K6 to6n, chiu tr6ch nhie; trudc Dai hOi tl6ng cd
l.

d6ng, HQi tl6ng qu6n trf, T6"g Gi6m d6c v€ sd liQu tdi chinh do minh thgc hiQn, chfu

tr6ch nhiQm vdquin ly, diAu hanh phdng Tdi chinh - K6 to6n phir hqp_v6i chric ndng,

nhiQm rU, q,ry6n hpn cria Kti to6n trucrng dugc qui dlnh tai di6u lQ, qui ch6 cria C6ng ty.

OruU 3: BdLe Thi Ngqc !i"n vd c6c Ong (be) la,tha,+ yQn na1]6ng gi6m ddc, c6c

tru&ng Phdng - Ban, c6c c6 d6ng trong C6ng ty CO phdn DAu tu Xdy dlmg Lucrng Tdi

chiu tr6ch nhiQm thi hanh quy6t dfuh ndy.

OItU 4: Quyi5t etinh c6 hiQu luc t6 tu ngny ky.

Noinhfrn:
- Nhw diiu 3.

- Lru fir. g.ncusl

c6xc rY co rnAN uau rUxAY DIING

LdoHC T6r
so: 1.5. ../QD-HE QT /2019

cqNG HoA xa HgI cu0 Ncuin ul.Dr NAM

'0" l1r __1Y_?:---l-*-ru':ic

fp. nd Chi Minh, ngdy 28 thdng 05 ndm 2019

QUYBT DINH CU+ CHU TICIT HQI DONG QUAN TRI
V/v: ttttdn nhi€m Ke todn tradng C6ng ty.

cnu TICII II9I oONc QUAN TRI CONG TY CP DTXD LtIOi\G TAI

- Cen cri vdo Lu4t doanh nghiQp dugc Quiic hQi nu6c COng Hda Xd HOi Cht
Nghia Viqt Nam, ky hgp tht I th6ng qua ngiy 26/1112014 vd c5 hi6u luc thi hdnh

tir ngiy 0UA7|20I5;

- CEn cir vdo gi6y ph6p thanh lfp doanh nghiQp s6: 0302879813 do 56 kti hoach

& Diu tu Thanh pnOUOChi Minh cdp ngity 27l02DA$;

- Cdn cir vio di6u 10 tO chric vd qu6n ly hoat dQng cria C6ng fy CO phan DAu tu
Xdy dpg Lucrng Tdi;

- E6 phUc vU yeu c6u quf,n l1i vd ph6t tri6n sin xu6t kinh doanh cria Cdng ty CO

phan ETXD Lucmg Tii;

z

QTIYET DINH

OItU 1: Nay miSn nhi$m chirc danh t<ii toan trudrng cria C6ng ty CO phan Di.u tu
Xay apg Lucmg Tei d6i vor Bd Lfr Th! Khtflnh Vin k6 tu ngiy 2810512019.

UItU Z: BdLft Thi Khinh Yfln c6 tr6ch nhiQm bin giao toan bQ-c6ng viQc, hd

*, rt ,lrlg tu c6 li6n quan cho BdI,,6 Thi Nggc Linh theo quy dinh de Bd Linh ti6p
tr;c thlrc hiQn c6ng viQc.

ortu s: BdltrThi Khinh Vff1, BdLeThi rygq" Linh vd c6c O1qpa.l Ty"lq
phdng - Ban, thuQc COng ty C6 phen EAu ty Xdy fimg Luong Tdi vd c6c ddi

i"qg li6n quan chlu trdch nhiQm thi hanh quyiSt dlnh ndy.

OftU 4: Quytit dfnh ndy c6 hiQu lgc tu ngiy ky.

Noi nhfrn:
- Nhr di6u 3.

- Lru VP. (P.HCNS)

r 2'/s/
*tD

K+

fiu giillr.Wrrr?

		2019-06-03T09:34:59+0700
	BÙI ĐÌNH HƯNG
	Toi dong y